4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje autobetoniere me vetëshkarkim për 

nevojat e Bashkisë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Automjete   34100000-8 

6. Fondi limit: : 1,250,000 (Një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë pune 

nga data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.11.2025       Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: